



Wyniki konkursu plastycznego pn. „Lajkonik czy obwarzanek? Wokół symboli Krakowa”.

2021-06-11

Doskonale się składa, że w dniu, w którym na bulwarach wiślanych będzie można podziwiać jedyny i неповtarzalny pochód Lajkonika wraz z orszakiem, my ogłaszamy wyniki konkursu plastycznego pn. „Lajkonik czy obwarzanek? Wokół symboli Krakowa”.

W odpowiedzi na konkurs wpłynęło 51 prac i wybranie kilku najlepszych było bardzo trudnym zadaniem. Krakowscy Mali Artyści i Artystki wykazali się dużą pomysłowością i różnorodnością.

Komisja konkursowa wybrała sześć prac, po trzy w każdej kategorii wiekowej. Prace te ujęły Komisję swoją oryginalnością, dobrą identyfikacją z tematem oraz wysokim stopniem precyzji wykonania.

W kategorii wiekowej dzieci do 6 lat laureatami zostają:

I miejsce: Emilia M., która narysowała dorożkę z turystami, kwiaciarki krakowskie, a także gołębie latające oraz zjadające ziarna;

II miejsce: Zofia W., której praca przedstawia Smoka Wawelskiego nad Wisłą;

III miejsce: Szymon K., który także stworzył Smoka Wawelskiego m.in. przy użyciu folii bąbelkowej.

Zwycięzcami wśród dzieci w wieku 7 - 10 lat są:

I miejsce: Sara J. da R., która narysowała Kościół Mariacki z fruującymi gołębiami;

II miejsce: Liliana Cz., której rysunek w zabawny sposób pokazuje smoka, pływającego w rzece, używającego obwarzanka jako koła ratunkowego;

III miejsce: Marcin R., który pokazał na jednej kartce kilka symboli Krakowa, m.in. Lajkonika, Kopiec Kościuszki, niebieski tramwaj.

Komisja konkursowa przyznała także 4 wyróżnienia. Otrzymują je: Amelia O., Apolonia P., Helena P., Emilia B.

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom i wyróżnionym.

Dziękujemy również wszystkim uczestnikom konkursu – każde dziecko dostanie pamiątkowy dyplom w wersji elektronicznej, przesłany drogą e-mailową.

Laureaci otrzymają nagrody rzeczowe w postaci materiałów plastycznych i kreatywnych. Będą one do odbioru w siedzibie Centrum Obywatelskiego Centrum C10. O szczegółach poinformujemy rodziców lub opiekunów Laureatów w indywidualnej wiadomości e-mail.

Raz jeszcze GRATULUJEMY wszystkim DZIECIOM i dziękujemy za zaangażowanie! Jesteście wspaniali!

Prace laureatów można obejrzeć w [poście na Facebooku](#) (wystarczy kliknąć w link).